
UCHWAŁA Nr XVI/84/2016 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 10 lutego 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 50 000 

 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 50 000 

 

0310 Podatek od nieruchomości 50 000  
  wpływ należności podatkowych wymagalnych  

za rok 2015  
 

758 Różne rozliczenia 17 900  
75814 Różne rozliczenia finansowe 17 900  
0970 Wpływy z różnych dochodów 17 900  

  wpływ należności za rok 2015 od Związku Gmin 
Fortecznych Twierdzy Przemyśl  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział 

Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 50 000  
60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 50 000  

  pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego 
na wspólnie realizowane zadanie pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2080 R Węgierka-Średnia-
Krzywcza poprzez budowę chodnika”   

700 Gospodarka mieszkaniowa  20 241 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 241 
4260 Zakup energii  8 000 
4300 Zakup usług pozostałych  12 241 

720 Informatyka 30 341  
72095 Pozostała działalność 30 341  
4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  2 806  

6667 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 23 404  

6669 Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 4 131  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 800  
75412 Ochotnicze straże pożarne 7 800  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 800  
  zakup nowej motopompy dla OSP w Bachowie – 

wkład własny Gminy   
 
 
 
 



3 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


